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Kedv olvasó!

A második félévben -hasonlóan az elsőhöz- sok programban vett részt együlünk.

Minden egy utazás, verseny, edzőtábor külön felkzült, szervezést és munkát 

jelent közöégünk számára. A felkészülések mindig csenden és sok verejtékkel, 

fáradtsáal járnak, melyek ebben az újságban nehéz lenne bemutatni…

Ön, kedv olvasó a programok legszebb részébe, az eredményekbe illve

élményeinkbe pillanthat be  teh egy utazást velünk ez év júliusától de-

cemberig. 

Amennyiben kíváncsi, az első félévi újságunkra is, azt lölthi a www.

yakuzakse.hu oldalról, a kiadványaink című blog-ból, telj kép kapva így

együlünk 2007. évi valamennyi programjáról. Jó olvasást kívánok!

Agócs Tibor SE elnök

Ps, Kaba, Nagykőrös, Tápiószentmárton, Szeged, Cegléd, Szeghalom, Berettyóújfalu, Szolnok, Martfű

Erdély, Ivó, Székelyudvarhely, Tokió, Kayama, Japán, Nagyvárad

2007. II. félév
megjelenik félévente 2000 példányban
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2007. június 8. Jászberény • Ju-jitsu edzés
2007. június 30. Kaba  • Bemutató edzés
2007. július 8-14. Pécs  
 XXX. Nyári Nemzetközi Edzőtábor
2007. július 21. Jászberény • Övvizsga
2007. július 27-augusztus 4. Ivó • Erdélyi edzőtábor
2007. augusztus 13. Szeghalom • Edzőtábor
2007. augusztus 23-26. Nagykőrös • Válogatott edzőtábor
2007. szeptember 2. Szolnok • Dan vizsga és küzdőedzés
2007. szeptember 6 – 9. Tápiószentmárton • Válogatott edzőtábor
2007. szeptember 15. Kaba  • Bemutató edzés
2007. szeptember 16. Tápióbicske • Tüzelőgyűjtés
2007. szeptember 20. Nagykörös • Bemutató edzés
2007. szeptember 22. Cegléd • II. Power Kupa
2007. szeptember 29. Jászberény • „Zöld parlament” Hulladékgyűjtés
2007. szeptember 29. Szeged • Országos Kido Kupa
2007. szeptember 27 – 30. Tápiószentmárton  • Válogatott edzőtábor
2007. október 4. Nagykőrös • Bemutató edzés
2007. október 6. Kaba  • Bemutató edzés
2007. október 9-27. JAPÁN-TOKIÓ   
 IX. SHINKYOKUSHIN VILÁG BAJNOKSÁG, 
 IKO-2 Szeminárium, Tanigawa Dojo-Kayama
2007. október 13. Szeghalom • Novatech Kupa
2007. október 28. Szolnok • Banzai Kupa
2007. november 1-4. Martfű • Edzőtábor
2007. november 8. Nagykőrös • Bemutató edzés
2007. november 24. Berettyóújfalu • Korcsoportos Magyar Bajnokság
2007. december 1. Kaba • Bemutató edzés
2007. december 8. Budapest • Mikulás Kupa
2007. december 8. Nagyvárad • Nemzetközi Csapatbajnokság

A Magyar Kyokushin Karate 
Szervezet harmincadik jubi-
leumi edzőtábora kiemelkedő 
esemény volt szervezetünk éle-
tében. 1977 és 2007 között több 
helyszínen több ezer résztve-
vővel táborozott hagyományo-
san július második hetében, az 
első hazai kyokushin szervezet, 

Shihan Furkó Kálmán vezeté-
sével. Az egyik legfontosabb 
szervezeti programmá nőtte ki 
magát ez az esemény. Szám-
talan meghívott külföldi mes-
ter, mint pl.: Howard Collins, 
Cyrill Andrews, Brian Fitkin, 
Satoshi Yuyi, Keiji Sanpei, Kenji 
Midori, Yukio Nishida, Akira 

Masuda és ebben az évben 
Tanigawa Kou járt itt nálunk 
és adta át tudását. A Jászberé-
nyi Yakuzák Sport Egyesület 
17 éve rendszeres részt vevője 
a Nemzetközi Edzőtáboroknak. 
Ebben az évben egyesületünket 
Fülöp Roland, Beszteri Attila, 
Zrupkó Ádám, Kenyó Dénes, 
Besenyi István, Misovits Bog-
lárka képviselte. Ez az évben 
különös izgalommal készült 
mindenki erre az eseményre, 
hiszen az edzések a dan vizsgák 
és kyu vizsgák mellett több ün-
nepi program is várta a résztve-
vőket. Sensei Agócs Tibor által 
tartott előadás nyitotta meg a 
programokat, mely az edzőter-
mi esküről szólt (dojo kun). A 
japán eredeti szövegről történő 
fordításban és a japán kultú-
ra megjelenítésében Szemerei 
Márton segített a senseinek. 
Másnap szintén Agócs sensei 
szervezésében a fekete öve-
sek és instruktorok ellátogat-
tak Kaposmérőre Kassai Lajos 
lovasíjász birtokára, ahol a házi 
gazda bemutatta a lovasíjász 
iskola rendszerét, a ló kikép-

30 éve táboroznak a magyar kyosok…
2007. július 8-14. Pécs • XXX. Nyári Nemzetközi Edzőtábor

zéstől egészen a verseny sza-
bályokig. A két harcművészeti 
stílus nagy találkozása volt ez. 
A lovasíjászok után a több mint 
száz fekete öves mester egy jel-
képes bemutatóval köszönte 
meg a vendéglátók kedvességét. 
Mindezek után szervezetünk 
legmagasabb övfokozatú tag-
jai egy közvetlen beszélgetésen 
vettek részt egy több mint száz 
éves jurtában. Kimagasló pont-
ja volt ez a Nemzetközi Edzőtá-

2007 második félévi programjaink

bornak. A tábor szakmai prog-
ramja folytatódott melyet még 
egyszer szakított meg egy nagy 
demonstráció Pécs város főte-
rén. A dzsámi és Hunyadi János 
szobra különös keretet adott a 
több mint 300 karatés harci ki-
áltásának. Egyesületünk tagjai 
feltöltődve, szakmailag meg-
erősödve tértek haza a táboro-
zásból. 
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Harmadszor szervezte Erdély-
be nyári edzőtáborát a Jászbe-
rényi Yakuzák Sport Egyesület. 
Gedei Jószef polgármester úr 
támogatásának is köszönhető-
en 20 fővel három autóval in-
dult táborozni a csapat. A cél a 
Zetelaki víztározó melletti Ivó 
volt. Utközben megálltunk Ko-
lozsvárott és megnéztük Mátyás 

alkalmával igazi medvebarlang-
ban is jártunk és friss medve 
nyomokat is találtunk. Túrave-
zetőnk végig nyugtatott ben-
nünket, miközben gyalogoltunk 
a hírhedt román diktátor által is 
kedvelt vadász les felé. Kicsit fá-
radtan, élményekkel tele értünk 
haza a legmarkánsabb magyar 
kultúrával átitatva. 

Edzőtábor Erdélyben
2007.július 27-augusztus 4. Ivó 

Palásti Marcell:
„Ez volt életem eddigi legjobb 
tábora. Az edzések másfajták 
voltak, mint itthon, jobban el-
fáradtunk, de a légkör külön-
legesebb volt. Erdély gyönyörű, 
mindenkinek látnia kell. Remé-
lem a jövő nyári edzőtábor is 
ilyen jól sikerül.

Fény Nándor:
„Nagyon jól éreztem magam, 
egy feledhetetlen élménnyel let-
tem gazdagabb. Különösen tet-
szett az, hogy az edzések mellett 

nagy hangsúly volt fektetve az 
ott élő magyarok kutúrájának 
megismerésére. Az ottani em-
berekkel való beszélgetésekre és 
a hajnali edzésekre.”

Szilágyi Csaba:
„Végig nagyszerűen éreztem 
magam, hála a kitűnő társaság-
nak. Nagyon tetszett az aho-
gyan a helybéli emberek össz-
hangban éltek a természettel. 
Az esti beszélgetésekre szívesen 
emlékszem, rengeteget nevet-
tünk együtt.”

király szobrát és szülőházát. Idő-
ben érkeztünk és így az első nap 
az utazás fáradalmait íjászattal 
próbáltuk feledtetni. Másnap 
aztán elkezdődtek az edzések, 
aminek a hatásait jól éreztük a 
friss hegyi levegőn. Voltak edzé-
sek szabadban és voltak edzések 
a zeteváraljai tornateremben, és 
volt hegyi futó edzés is. A társ-
hordás hegymenetben emléke-
zetes marad örökre… Nagyon 
nehéz edzés volt. A tábor prog-
ramját csúzli készítés, csúzli ver-
seny, íjászat, kőhajító verseny, 
kenyérsütés, pisztráng sütés, 
kirándulás és túra színesítette. A 
Gyilkos-tó a csónakázás miatt a 
Békás- szoros pedig a hideg für-
dőzés miatt marad szép emlék 
számunkra. Az egyik hegyi túra 

Gedei József  
polgármter:
„Agócs Tibort 11 éve ismerem. 
Tevékenységét, közösség irán-
ti elkötelezettségét tisztelem. 
Amikor azzal fordult hozzám, 
hogy támogassam erdélyi edző-
táborukat nem volt kérdés szá-
momra, hogy segítem az egye-
sület céljait. Úgy látom, hogy a 
tábor remekül sikerült. Örülök, 
hogy Jászberény Város Önkor-
mányzatának ebben egy pici 
része lehetett…”



Az iskolák és Jászberény Város 
Önkormányzata szervezésében 
és civil szervezetek összefogtak 
és szeptember 29-ére nagytaka-
rítási napot rendeztek. Az akci-
óban a Jászberényi Yakuzák SE. 
is nagy számmal vett részt. A 
város területét felosztva minden 
résztvevő megtisztította az el-
dobált szeméttől, hulladéktól a 
területet. A mi egyesületünk az 
elkerülő út, a nagykátai út vala-
mint a moto-cross pálya terüle-
tét „takarította ki”. Számunkra 
nem volt új ez a feladat, hiszen 
edzőtáborainkban rendszere-
sen önként végzünk hasonló 
szemétgyűjtést. Ezen a napon 
azonban egyszerre három he-
lyen volt jelen egyesületünk. 
Szegeden az Országos Bajnok-
ságon, Tápiószenmártonban a 

Az őszi napsütésben utolsó 
nagy nekirugaszkodással kipó-
toltuk a téli tüzelőt, amit már 
egész nyáron folyamatoan gyűj-
tögettünk. Egységben az erő 
alapon Szilágyi Csaba hozta a 
teherautót Bognár Imre a lánc-
fűrészt. Sensei és Kovács Feri 
szintén láncfűrésszel vágta a fát 
hűvös halomba… Besenyi Ist-
ván, Barta István, Gergely Laci, 
Pintér Imre, Zrupkó Ádám, 
Beszteri Attila és  Danka József  
voltak a favágó csapat szor-
gos hangyái. Miközben folyt a 
munka Misovits Bogi előkészí-
tette paprikás krumplit. A bog-
rácsos jól sikerült és mindenki 

Aki  ellátogatott a ceglédi sport-
csarnokba meglepődve láthatta, 
hogy néhány klub úgynevezett 
äházi versenye” hogy megtöl-
tötte a sportcsarnokot. 
Martfű, Nagykőrös, Jászberény, 
Szolnok, és a házigazda Cegléd 
város szép létszámot vonultatott 
fel. Több mint százan neveztek 
és mérlegeltek is a gyerekektől a 
felnőttekig. 
Három dojo Martfű, Jászbe-
rény, Cegléd közösen finanszí-
rozta a verseny díjait, költségeit 
de szerencsére a ceglédi csapat 
talált támogatókat is. Sempai 
Krupincza János a Power SE. 
vezetője, és kedvese mindent 
megtettek a sikeres rendezés 

érdekében. Két tatamin várták 
a bírók Sensei Tóth Ivett vezeté-
sével a versenyzőket. Úgy mint a 
nagyobb versenyeken, volt több 
fogásos meleg ebéd és bemutató 
és igazi versenyhangulat.  
Kezdő versenyzőink igazán 
komoly körülmények között 
körülbelül 200 néző előtt küzd-
hettek meg az érmekért. Jászbe-
rényből 18 fő képviselte a város-
unkat.
A gyerekeknél indulók voltak 
Vas Márk, Palásti Kristóf, Pa-
lásti Marcell, Ádám Szabolcs,         
Gál Dávid, Kovács Karina, Ko-
vács Marcell, Sóskuti  Dávid, 
Szegedi Gábor, Botka Levente,          
Botka Dániel, és Német Gergő,  

A felnőtteket Pintér Imre, 
Baráth Ferenc, Szilágyi Csaba, 
Fényes Nándor, Trabach Sán-
dor, Kovács Ferenc  képviselte.
Anélkül, hogy bárkit is kiemel-
nénk, illetve felsorolnánk az 
eredményeket a csapat minden 
tagját dicséret illeti. A verseny-
zők becsülettel szép küzdel-

4

Favágás és téli tüzelő gyűjtés

Regionális  verseny II. Power Kupa
2007. szeptember 22. Cegléd

mekkel álltak helyt, segítőik 
Zombori István, Danka József, 
és Zrupkó Ádám is kitettek ma-
gukért.
Fehér és kék öves versenyző-
ink sok éremmel, tapasztalattal 
jöttek haza, és remélhetőleg jól 
motiválja őket a további edzés-
ben, felkészülésben.  

2007. szeptember 16.,  Tápióbicskeválogatott táborban és Jászbe-
rényben. Szerencsére Kenyó 
Laci és Zombori Pisti kézbe 
tartották a dolgokat így minden 
programban helytálltunk. 

„Zöld Parlament” Hulladékgyűjtés
2007. szeptember 29. Jászberény 

úgy evett, mint az éhes farkas.
Külön köszönet Bognár Imré-
nek, Kókai Gézának, valamint 
Szilágy Jánosnak és Burján Lász-
lónak önzetlen segítségükért!



Augusztus 23-26. Nagykőrös, 
szeptember 6. – 9. és szeptember 
27. – 30.-Tápiószentmárton

Szervezetünk válogatottja szá-
mára a tavaszi EB. sikerek után 
nem volt lehetőség a pihenésre, 
mivel az októberi Világ Bajnok-

2007. október 13. Szeghalom • 
Novatech Kupa

Klubunk nyolc versenyzővel 
képviseltette magát ezen a meg-
mérettetésen. Sajnos az ered-
mények a várakozástól némileg 
elmaradtak, de így sincs okunk 
búslakodni. Bordás Sanyika és 
Kókai Dani első, Szekeres Lili 
pedig harmadik helyezést ért el. 
A többieknek, Aszódi Attilá-
nak, Mike Gergőnek, Szekeres 
Krisztinek és Szegedi Gábor-

ság-amely egyébként négyéven-
te kerül megrendezésre- kiemelt 
fontosságú volt. A pécsi Nem-
zetközi edzőtábor önálló vá-
logatott tábornak is felfogható 
mivel a teljes keret külön edzé-
seken vett részt az egy hét alatt. 
Majd ezt követően októberig 
három alkalommal találkozhat-
tak nemzetünk legjobbjai, hogy 
a szövetségi kapitány Bencze 
Antal és a válogatott edzők Tóth 
Tibor, Agócs Tibor, Stefanivics 
József, Polyák József, Jarábik 
László és Boldizsár Zsolt ököl-
vívó kontrolálják a felkészülésü-
ket.  Egyesületünk öt versenyzőt 
delegált az összevont nagykő-

Válogatott táborok

nak, Palásti Marcellnek nem 
úgy sikerült ez a verseny ahogy 
szerették volna. De időben fúj-
hat mindenki ébresztőt, mivel a 
november 24-i berettyóújfalusi 
versenyre a Korcsoportos Ma-
gyar Bajnokságra még van idő 
javítani a formán és a hozzáál-
láson.
Sanyika, te már több versenyt 
megnyertél, és sikeres versenyző-
je vagy egyesületünknek, szerin-
ted mi az a plusz, ami miatt te 
sikeres vagy!? 

Bordás Sándor: „A hozzáállá-
som szerintem nagyon jó. Nem 
elég küzdeni akarni is kell a 
győzelmet.”
Dani több versenyt nyertél már, 
mi a sikered titka? Milyen érzés 
a dobogóra felállni?
Kókai Dániel: Mikor az ered-
ményhirdetés van, és bemond-
ják a nevem, és mindenki meg-
tapsol , az nagyon jó érzés. Azt 
lehet érezni , hogy elismerik 
hogy ügyes vagyok. Én a do-
bogó legtetején szeretek állni 
a legjobban. Idáig 8 versenyen 
voltam , és abból kétszer nem 

rösi edzőtáborba, név szerint 
Misovits Boglárka, Fülöp Ro-
land, Beszteri Attila, Zrupkó 
Ádám és Kenyó Dénes. Az 
utolsó két VB. felkészítő edző-
tábor Tápiószentmártonban 
a Kincsem Lovasparkban ke-
rült megrendezésre. A táborok 
szervezését a jászberényi klub 
vállalta. Sensei Agócs a szerve-
zésben és az azzal kapcsolatos 
marketing munkákban illet-
ve a szakmai munkában vett 
részt, míg Kenyó László, Kenyó 
Dénes, Gergely László a válo-
gatott munkájához nélkülöz-
hetetlen zsákokkal szerelték fel 
a tápiószentmártoni sportcsar-
nokot. A két kiemelt válogatott 
táborban már csak a VB. utazó 
keret és néhány segítő köztük 
Fülöp Roland volt meghívva. 

Ezúton is külön köszönet Kocsi 
Jánosnak a Kincsem Lovaspark 
tulajdonosának, a nagykátai 
polgármesternek, hogy támo-
gatta a Magyar Válogatott felké-
szülését. Egyesületünk tagjai egy 
szombati napon végig nézték 
azokat a csúcsterheléseket, me-
lyeket az utazó keret és segítőik 
végeztek sőt küzdőpartnernek 
is beállhattak. Magasra került 
így a mérce mindenki számára, 
aki látta milyen minőségben és 
milyen mennyiségben kell egy 
válogatott szintű versenyzőnek  
helyt állnia.

Szeghalmi verseny, a lke… lettem helyezett. Kétszer első és 
négyszer küzdöttem fel magam 
a harmadik helyig.”
Szerinted miért vagy ilyen sikeres ? 
„Nagyon jól fel tudunk készülni 
a versenyekre, mivel szuper az 
edzőtermünk és a küzdőpartne-
rek is nagyon jók. A legjobban 
azt szeretem mikor más klubból 
is eljönnek segíteni , felkészül-
ni. A versenyen nagyon sokat 
számít az is,  hogy a küzdőtér 
mellett szurkolnak a szülők és a 
karate társaim is.”

A táborba ellátogatott Shihan 
Furkó Kálmán és Kocsi János is

Dani menel

Sanyika akcióban

Sanyika 
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Attila akcióban  / Bzteri Attila

2008

No comment

„Nézz, nézz az ég felé…”

 Erdély és a hegyek…

Imre és a fa… / Bognár Imre Bogi Ákossal és a Világbajnokukkal 
Misovits Bogi, Ákos, Szöv Veronika

Időtlen időkig karate / Szeker Péter
Győznöd kell, mert…. Mike M. Gergő  Zrupkó Ádám
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Újév, Fruzsina
Ábel
Genovéva, Benjamin
Titusz, Leona
Simon
Boldizsár
Attila, Ramóna
Gyöngyvér
Marcell
Melánia
Ágota
Ernő
Veronika
Bódog
Lóránt, Lóránd
Gusztáv
Antal, Antónia
Piroska
Sára, Márió
Fábián, Sebestyén
Ágnes
Vince, Artúr
Zelma, Rajmund
Timót
Pál
Vanda, Paula
Angelika
Károly, Karola
Adél
Martina, Gerda
Marcella
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Ignác
Karolina, Aida
Balázs
Ráhel, Csenge
Ágota, Ingrid
Dorottya, Dóra
Tódor, Rómeó
Aranka
Abigél, Alex
Elvira
Bertold, Marietta
Lívia, Lídia
Ella, Linda
Bálint, Valentin
Kolos, Georgina
Julianna, Lilla
Donát
Bernadett
Zsuzsanna
Aladár, Álmos
Eleonóra
Gerzson
Alfréd
Szökőnap
Mátyás, Jázmin
Géza
Edina
Ákos, Bátor
Elemér
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16
17 
18 
19
20
21
22
23
24 
25 
26 
27
28 
29 
30
31

Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H

Március
Albin
Lujza
Kornélia
Kázmér
Adorján, Adrián
Leonóra, Inez
Tamás
Zoltán
Franciska, Fanni
Ildikó
Szilárd
Gergely
Krisztián, Ajtony
Matild
Nemzeti Ünnep, Kristóf
Henrietta
Gertrúd, Patrik
Sándor, Ede
József, Bánk
Klaudia
Benedek
Beáta, Izolda
Húsvét, Emőke
Húsvét, Gábor, Karina
Irén, Írisz
Emánuel
Hajnalka
Gedeon, Johanna
Auguszta
Zalán
Árpád

1 
2
3 
4 
5 
6
7 
8 
9
10 
11 
12 
13
14 
15 
16
17 
18 
19
20
21
22
23
24 
25 
26 
27
28 
29 
30

K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H 
K 
Sz

Április
Hugó
Áron
Buda, Richárd
Izidor
Vince
Vilmos, Bíborka
Herman
Dénes
Erhard
Zsolt
Leó
Gyula
Ida
Tibor
Anasztázia, Tas
Csongor
Rudolf
Andrea, Ilma
Emma
Tivadar
Konrád
Csilla, Noémi
Béla
György
Márk
Ervin
Zita, Mariann
Valéria 
Péter 
Katalin, Kitti

1 
2
3
4
5 
6
7 
8 
9
10
11
12 
13
14 
15 
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26 
27
28 
29 
30
31

Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H 
K 
Sz 
Cs 
P 
Sz

Május
1
2
3 
4 
5 
6
7
8
9
10 
11 
12 
13
14 
15
16
17 
18 
19
20
21
22
23
24 
25 
26 
27
28
29
30

V
H 
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H
K
Sz
Cs
P
Sz
V
H

Június
Munka ünnepe
Zsigmond
Tímea, Irma
Mónika, Flórián
Györgyi
Ivett, Frida
Gizella
Mihály
Gergely
Ármin, Pálma
Pünkösd, Ferenc
Pünkösd, Pongrác
Szervác, Imola
Bonifác
Zsófia, Szonja
Mózes, Botond 
Paszkál
Erik, Alexandra
Ivó, Milán
Bernát, Felícia
Konstantin
Júlia, Rita
Dezső
Eszter, Eliza
Orbán
Fülöp, Evelin 
Hella 
Emil, Csanád 
Magdolna 
Janka, Zsanett 
Angéla, Petronella

Tünde
Kármen, Anita 
Klotild
Bulcsú
Fatime
Norbert, Cintia
Róbert
Medárd
Félix
Margit, Gréta
Barnabás
Villő
Antal, Anett
Vazul
Jolán, Vid
Jusztin
Laura, Alida
Arnold, Levente
Gyárfás
Rafael
Alajos, Leila
Paulina, Ákos
Zoltán
Iván
Vilmos
János, Pál
László
Levente, Irén
Péter, Pál
Pál

Pillér  
Élelmiszer üzletek

Rendelés
Jászberény:57/407-607  
Jánoshida: 57/458-559

NYILÁSZÁRÓK


